



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

**МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2020 г. № 13-п

г. Архангельск

**О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению министерства
имущественных отношений Архангельской области
от 21 ноября 2019 года № 16-п**

В соответствии с частью 6 статьи 15 и частью 20 статьи 21 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» министерство имущественных отношений Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению министерства имущественных отношений Архангельской области от 21 ноября 2019 года № 16-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель сельскохозяйственного назначения на территории Архангельской области» следующие изменения:

1) в разделе «Городской округ «Город Архангельск»:

а) в строке 10408 цифры «4», «4.1», «04:010», «3708,40» и «5191760,00» заменить соответственно цифрами «3», «3.5», «03:050», «981,38» и «1373932,00»;

б) в строке 10392 цифры «4», «4.1», «04:010», «3931,25» и «2067837,50» заменить соответственно цифрами «3», «3.5», «03:050», «981,38» и «516205,88»;

в) в строке 2712 цифры «398,82» и «494935,62» заменить соответственно цифрами «281,50» и «349341,50»;

г) в строке «Итого по населенному пункту», касающейся населенного пункта город Архангельск, цифры «462,79» и «39302035750,71» заменить соответственно цифрами «462,72» и «39296520697,00»;

д) в строке «Итого по муниципальному району, городскому округу» цифры «447,46» и «39528727022,66» заменить соответственно цифрами «447,40» и «39523211969,00»;

2) в разделе «Городской округ Архангельской области «Котлас»:

а) в строке 42 цифры «6.9», «06:090», «309,64» и «3096400,00» заменить соответственно цифрами «1.15», «01:150», «3,37» и «33700,00»;

б) в строке «Итого по населенному пункту», касающейся населенного пункта город Котлас, цифры «340,77» и «8214258825,17» заменить соответственно цифрами «340,64» и «8211196125,17»;

в) в строке «Итого по муниципальному району, городскому округу» цифры «328,12» и «9084294011,12» заменить соответственно цифрами «328,01» и «9081231311,12».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Министр



И.Н. Ковалева